



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1084

23.12.2023 (134)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen) Politiskā kareivība: SA tradīcijas un gars

7. daļa

POLITISKIE KARAVĪRI ŠODIEN

NEUE FRONT - tā mēs saucam arī mūsu "Informatīvo vēstuli par kustības situāciju", kas kopš aizlieguma tiek publicēta katru mēnesi un nodrošina un dokumentē mūsu apvienības iekšējo vienotību. Mūsu biedri ir apvienojušies desmitiem NEUE FRONT lasītāju pulciņu visā VFR un pat Ostmarkā. Kopš ANS/NA aizliegšanas mūs nav vienojusi neviena organizatoriska saikne, jo mēs negribējām atgriezties pagrīdē ar mūsu aizliegto spēku. Jebkurā gadījumā ANS/NA vajadzēja atkāpties otrajā plānā un veidot tikai visas kustības kaujiniecisko mugurkaulu, kā tas ir būtiski Sturm-Abteilung. Tomēr aizliegumam bija jāparādās kā pārbaudījumam, lai pārlicinātos, vai arī bez stingri organizēta spēka fonā mūsu kopiena jau ir pietiekami stabila, lai izdzīvotu kā tīra ideju kopiena - kopā turēja tikai kopīga izpratne par programmu, stratēģiju un taktiku. Mēneši, kas pagājuši kopš aizlieguma, ir iespaidīgi pierādījuši tieši to. Mūsu Gesinnungsgemeinschaft ir ne tikai izdzīvojusi - nē, šodien tā ir nacionālsociālistu kustība par excellence, NSDAP un SA vēsturiskās tradīcijas mantiniece, kā arī visu šo centienu un centienu mantiniece kopš 1945. gada.

Mūsu rindās stāvēja un stāvēja:

Arī vecie NSDAP un tās apakšvienību cīnītāji, kā arī pēdējie uzticīgie no SRP un nacionālsociālistiem, kas saglabājuši ticību DRP un NPD. Kopā ar mums ir vīri no BDNS un NSDAP draugiem, NPD Ordeņu dienesta, Aktion WIDERSTAND un ANR, bijušie Eiropas Atbrīvošanas frontes cīnītāji un aktīvi NSDAP/AO biedri. Daži no mūsu jaunajiem biedriem ir izauguši no nacionālo jaunatnes apvienību dzīvesveida, bet ir arī iezīmējušies Volkssozialistische Bewegung un Wehrsportgruppe Hoffmann cīņu un neveiksmju zīmē. Draugi un atbalstītāji ir tādi vīri kā mūsu goda biedri - Bruņinieka krusta apbalvotais Otto Rīss un pēdējais propagandas vadītājs Trešā reiha dienvidos Vili Krāmers. Ģenerālmajors Remers, kurš savulaik apspieda reakcionāro puču pret Fīreru, savulaik bija SRP vadītājs un 1984. gada vasarā vienā no mūsu mītiņiem 20. jūlija gadadienā uzrunāja krietni vairāk nekā simts mūsu biedrus, lepojas ar šo kaujiniecisko, politisko jaunatni!

MĒS ESAM MANTINIEKI - MĒS ESAM KUSTĪBA ŠODIEN!

Tātad šī domu kopiena tagad ir daudz vairāk nekā tikai jauna SA, taču tā joprojām ir dzīvotspējīga tikai tad, ja tās jaunie cīnītāji turpina izlolut Sturm-Abteilung tradīcijas un garu un dzīvo saskaņā ar to. Kāda būs nākotne, joprojām nav skaidrs. Taču pat tad, kad pienāks grūtas dienas un krīzes, to, kas ir noticis un sasniegts, nevar izdzēst! Mūsu kopiena atkal un atkal var atjaunoties un atjaunosies no šīs attieksmes pret dzīvi, apvienoties un smelties spēku no šīs tradīcijas.

Tādējādi SA tradīciju deviņi aspekti netika dogmatiski noteikti un uzspiesti mūsu vienībai no paša sākuma. Tas sākās ar atziņu, ka nacionālsociālisms var gūt panākumus tikai tad, ja nacionālsociālistu kustība atdzimst no jauna - **"NACIONĀLS SOCIĀLISMS PIENĀCĪGA NACIONĀLSOCIĀLISMA ORGANIZĀCIJA!"**.

Šis izšķirošais mūsu darba pamats mums bija kopīgs ar NSDAP/AO. Taču, kamēr viņi strādāja pie atdzimšanas propagandas pagrīdē ar nelegāli darbojošāmiem šūniņām, mēs nolēmām cīnīties SA tradīcijās. No šī sākotnējās koncepcijas papildinājuma mēs ilgā nobriešanas procesā un caur daudzām kļūdām, rūgtiem zaudējumiem un neveiksmēm esam sapratuši, ko tas šodien konkrēti nozīmē. No šīs nepārtrauktās, nu jau astoņus gadus ilgās cīņas pieredzes un galu galā pirmajiem skaidrajiem panākumiem ceļā uz atdzimšanu mēs esam atpazinuši šos deviņus aprakstītos SA tradīcijas aspektus un uz vēsturiskās SA vēstures fona tos padarījuši mums skaidrus.

Šodien esmu pārliecināts, ka mūsu cīņas turpmākā veiksmē ir atkarīga no tā, vai mūsu jaunie aktīvistu - īpaši tie, kuri paši nav piedzīvojuši iepriekšējos gadus un ir jauni - arī nobriedīs par tādiem pašiem politiskajiem kareivjiem kā mēs, izprotot šo politiskās kareivības tradīciju un īstenojot to savā dzīvē tā, kā mēs to esam iemācījušies šajā laika posmā. Politiskais karavīrs šodien - tā var būt tikai atbilde

uz jautājumu, kā šīs tradīcijas deviņi aprakstītie aspekti ir pierādījuši sevi mūsu jaunās SA vēsturē un kā tie jāpiemēro un jārealizē nākotnē:

- **Revolucionārā kareivju vīriešu līga**
- **Politiski konsolidētas revolucionāras tautas armijas kodols**
- **NSDAP Sturm-Abteilung**
- **Atteikšanās no bruņota apvērsuma**
- **Neiznīcināms domu kopums**
- **Darbs ar SA gara dzīves piemēru**
- **Cīņa pret dogmatismu**
- **Nav noziedzīga organizācija**

Kad 1977. gadā Hamburgā tā sākās, tur jau bija stabila nacionālsociālistu grupa, kurā bija vairāki desmiti cilvēku. Tomēr tā nebija īsta organizācija: cilvēki piederēja kādai no nacionālajām apvienībām, pazina cits citu, un jaunie aktīvistu reizēm veica nelegālas nakts propagandas misijas NSDAP/AO ietvaros vai patstāvīgi. Tomēr mūsu SA vētra līdz 1977. gada beigām organizēja tikai desmit biedrus - no vienas puses, tāpēc, ka lielākā daļa vēl nesaprata, kāpēc viņiem būtu jāuzņemas lielāks risks, nevis jādarbojas kā parasti, no otras puses, tāpēc, ka mēs praktizējām stingru atlasu un neuzņēmām visus. Protams, mūsu SA vīri pirmajā stundā visi bija apzinīgi un pārliecināti jaunie nacionālsociālisti, taču tas nebija tas, kas viņus atšķīra no pārējiem. Atšķirība starp mums un pārējiem Hamburgas nacionālsociālistiem bija viņu attieksmē pret dzīvi: mūsu vīri bija gatavi šķirties no retoriskā pseidoradikālisma, vienlaikus saglabājot buržuāzisko attieksmi pret dzīvi un oficiālās buržuāziskās politikas formas - viņi bija gatavi kļūt par īstiem revolucionāriem un tās dēļ pieņemt upurus un vajāšanas. Un viņi visi nāca no Bundesvēra vai Wehrsportgruppen, Hamburgas JN, kas apzināti stāvēja OD tradīcijās, vai Vikinga jauniešiem, kuru vecākos Ziemeļvācijā tolaik spēcīgi ietekmēja NSDAP/AO. Tādējādi pirmā tradīcijas līnija attiecībā uz SA radās pavisam nejauši no faktisko Hamburgas NS skatuves revolucionāru attieksmes un dzīvesstāsta. Bez vajadzības to pavēlēt vai sludināt, mēs jau no paša sākuma bijām REVOLUCIONĀRU BUNDA SOLDIJĀ PRAKTISKI PIESAISTĪTĀKIEM MŪŽIEM.

Tas bija vissvarīgākais priekšnoteikums mūsu kā kopienas panākumiem un izdzīvošanai. Šādā garā mēs apzināti izglītojam tos jauniešus, kuri mums nesen pievienojās un kuri vairs nebija izgājuši JN vai WJ skolu, bet tika piesaistīti mums tieši no ielas. Šodien tikai daži nāk no vecajām nacionālajām apvienībām - lielākā daļa jauno biedru nāk tieši no tautas. No vienas puses, tā ir ļoti cerīga zīme, jo tā pierāda, ka mēs esam izlauzušies no nacionālā geto un tādējādi varam dot cerību uz nākotnes masu bāzi. Taču tā ir arī problēma, jo vienlaikus revolucionāra un kareiviska attieksme pret dzīvi nav pašsaprotama VFR jauniešiem - atšķirībā no atgriezušajiem Pirmā pasaules kara frontes kaujiniekiem un viņu jaunības

pielūdžējiem vēsturiskajā SA. Tāpēc mēs nekad nedrīkstam upurēt savu garu un stilu pielāgošanās vai kompromisa ar buržuāzisko sistēmu dēļ - kopā ar mums arī jaunie nacionālsociālisti ir jāapmāca kļūt par politiskiem kareivjiem nākotnē. Tas ir mūsu Gesinnungsgemeinschaft un visas jaunās paaudzes NS kustības mugurkauls. Bez šādas attieksmes pret dzīvi mēs ieslīdēsim atpakaļ garajā politiskās nenozīmības naktī!

Saskaņā ar principu "nacionālsociālisti pieder nacionālsociālistu organizācijai" mēs, atšķirībā no nacionālajām jaunatnes apvienībām, kuru attieksmei pret dzīvi esam tik daudz pateicīgi, neierobežojam sevi ar piederību vai veidošanu jebkurā kopienā, kas apvieno vispārēju nacionāli politisku konfesiju ar kareivisku attieksmi pret dzīvi. Atbilstoši principam "Mēs neieklājam visus nacionālsociālistus, bet tikai tos, kas ir gatavi paklausīt!", atšķirībā no mūsu priekšgājējiem NS Kampfgruppen 70. gadu sākumā mēs arī neveidojam tikai jebkuru NS grupu: jau no paša sākuma un pilnīgi apzināti mēs dibinājām STURM-ABTEILUNG DER NSDAP. Šo tradicionālo apzīmējumu mēs izvēlējamies nevis no nepolitiskas nostalgijas, bet gan lai parādītu, ka tikai NSDAP atjaunošanā mēs saskatām daudzsoļu veidu, kā palīdzēt nacionālsociālismam spoži atdzimt. Vienlaikus, pakārtojot sevi NSDAP/AO, mēs arī dokumentējam, ka šī jaunā NSDAP vēl nepastāv no jauna un ka to nevar dibināt priekšlaicīgi un sasteigti.

Tomēr atšķirībā no NSDAP/AO pagrīdes šūniņām mēs uzskatījām, ka šo atdzimšanu padarīs iespējamu ne tikai propagandistiskā pagrīdes cīņa (varbūt pat ne galvenokārt), bet galvenokārt atklāta un politiska cīņa jaunās SA rindās, ar kuras palīdzību, no vienas puses, veidosies organizatoriskais kodols vēlamojam jaunajam partijas pamatam, un, no otras puses, varēs ietekmēt un mainīt politisko klimatu tā, ka šis jaunais pamats kļūs politiski iespējams un nozīmīgs. Mūsu ceļš kopš tā laika ir parādījis, ka mums bija taisnība šajos apsvērumos:

Tikai jauna SA var novest pie Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas atjaunošanas! Šajos astoņos gados mēs esam guvuši labus panākumus.

Viena no problēmām, par kuru mēs tikai laika gaitā atradām skaidru nostāju, bija jautājums par bruņotas pretošanās darbību pamatojumu un nozīmi. Mums nekad neradās šaubas par "Vilkaču" morālo attaisnojumu, un pastāvīgās vajāšanas un apspiešana pastāvīgi radīja mūsu biedros kārdinājumu pāriet "īstajā" pagrīdē. Daži - tostarp mans pirmais vietnieks SA "Vētrā" - izvēlējās šo nepareizo ceļu un cieta neveiksmi. Kopumā mēs sapratām, ka, šādi rīkojoties, mēs tikai iekļuvām valdošās sistēmas slazdos, un mēs cīnījāmies, lai panāktu skaidru **ATBRĪVOŠANU ARMĀDAS ASMENĪ**. 1923. gada 9. novembra mācība prasa, lai mēs saglabātu šādu attieksmi!

Kā pārliecināti revolucionāri mēs jau no paša sākuma stingri noraidījām rezignētas

pielāgošanās buržuāziskajai sistēmai ceļu; pēc rūgtas pieredzes mēs iemācījāmies uzskatīt kārdinājumu bruņotai pretestībai par valdošās sistēmas lamatām; bet neatlaidīgais, pacietīgais sīkais darbs propagandas pagrīdē un NSDAP/AO pagrīdes šūniņu ietvaros šķita pārāk mazs un neadekvāts mūsu kareiviski kareiviskajai dzīves un sabiedrības izjūtai. Tāpēc mums neizbēgami un dabiski bija tikai viens ceļš uz politisko efektivitāti: pēc pirmā cīņu perioda parauga **DARBOT SA DIEVU PIEMĒROJOT!**

Tas, ka, neskatoties uz vajāšanām, iebiedēšanu un visām ar to saistītajām problēmām, neskatoties uz ciešanām un upuriem, tiesas prāvām un ieslodzījumiem par saviem uzskatiem, mēs apliecinājām sevi kā nacionālsociālistus un turpinājām cīnīties pat bezcerīgās situācijās, ka mēs ar savu nelokāmo pretošanās gribu ik brīdi pretojamies sistēmas apspiešanai, tas kā piemērs un paraugs ietekmēja arvien jaunus jaunus cilvēkus un galu galā padarīja mūsu kopienu par jaunās paaudzes nacionālsociālistu kustības vadošo spēku. Pat organizācijas vēstures tumšākajos gados, 1980-1982, kad organizācija bija izjukusi un "snaudusi", SNE tomēr palika īstais paraugs un vispievilcīgākā kustība, kas 1983. gada izrāvienā kļuva pilnīgi skaidrs un izraisīja iespaidīgu neveiksmi mūsu spēka apspiešanas un tās līderu ieslodzījuma gados. Tomēr vislielāko atzinību par šo darbu no sistēmas puses mēs saņēmām ar ANS/NA aizliegumu, kura pamatojumā bija teikts:

"SNE/NA pretkonstitucionālās darbības var apturēt tikai aizliedzot asociāciju. SNE/NA vadošo funkcionāru iepriekšējie notiesājošie spriedumi nav ietekmējuši SNE/NA darbību un politiskos mērķus. Ar notiesājošiem spriedumiem SNE/NA vadošie funkcionāri ir tikai nostiprinājuši savu noraidošo attieksmi pret brīvo demokrātisko pamatnoteikumu".

Pēc tam, kad, kā Iekšlietu ministrija bija tik skaisti izteikusies, notiesājošie spriedumi "neko nav panākuši" un tāpēc mūsu darbību varēja "apturēt" tikai ar aizliegumu, nācās pierādīt, ka arī tas bija izgāšanās: šajās piezīmēs esam dokumentējuši vairāk nekā duci aizliegumu - neviens no tiem nespēja salauzt un iznīcināt nacionālsociālismu kā ideju vai attieksmi pret dzīvi. Taču kopš 1945. gada tie visi katrā gadījumā ir sasnieguši savu mērķi - iznīcināt konkrēto organizāciju. Neviena pēckara perioda nacionālpolitiskā vai nacionāli revolucionārā organizācija nav pārdzīvojusi savu aizliegumu. Tikai mūsu vienība, tāpat kā NSDAP un SA cīņu periodā un atšķirībā no pēckara apvienībām, izdzīvoja aizliegumu, pateicoties savai pašapziņai kā nacionālsociālistiskajai Sturm-Abteilung un līdz ar to kā NEKRĪVĪBAI KOPIENAI! Mūsu kopiena pārdzīvoja VISU mūsu bijušo vadītāju ieslodzījumu 1980. gadā, kā arī viņu aizliegumu 1983. gadā, tāpēc mūs vairs nekas nevar nobiedēt. Mēs zinām: Mūsu griba ir spēcīgāka par sistēmu, ja vien mēs turēsimies pie tā, kas mums deva panākumus!

Pilnīgi dabiski, ka arī mūsu kopienai bija pienākums BŪT CĪŅĀ AR REAKCIJU:

Sākumā reakcija mūs konfrontēja kā bailīga "mutes nacionālsociālistu" pielāgošanās, kuri nevēlējās atstāt nacionālās nometnes reakcionāro apvienību aizsardzību un maskēšanos, un tā joprojām ir kārdinājums iet "ērto" un "vieglo" kompromisa ceļu ar valdošo sistēmu. Šis viltus ceļš ir vislielākais iekšējais apdraudējums mūsu kopienai, jo tas šķietami "viltīgi" ļauj izvairīties no ciešanām, upuriem un vajāšanām un joprojām pieļauj politisku darbību. Taču tad šī aktivitāte ir tikai politiska pašapmierinātība sistēmas rotaļu laukumā, bet ne vairs politiska cīņa par Vācijas brīvību. Ar mūsu pirmo vadmotīvu "Nacionālsociālisti pieder nacionālsociālistu organizācijai" mēs jau no paša sākuma uzņēmām fronti pret reakciju, un mums pie tā ir jāturas. Taču mums ir jāatpazīst arī citas daudzveidīgās reakcijas formas un nenogurstoši jānovērš un jānovērš to iefiltrēšanās mūsu ideju pasaulē un attieksmē pret dzīvi!

Tāda pati pastāvīga modrība ir jāievēro CĪŅĀ AR DOGMATISMU - frontē, kuru, kā jau iepriekš aprakstīts, mūsu kopiena atzina un pieņēma tikai vēlāk - kad "SS frakcijas" organizatoriski kaitīgā darbība pārauga bīstamā krīzē. Mūsu kopiena nedrīkst akceptēt ne ideoloģisko sektantismu un atkāpšanos no partijas līnijas, ne organizatoriskās tendences uz apakšnodaļu un frakciju pašizpratni, un, protams, ne to liekulīgo pašpasludināto kungu pretendēšanu uz varu, kas ir raksturīga dogmatismam visās tā izpausmēs un kas saindē sadraudzību mūsu rindās, tādējādi apdraudot mūsu pastāvēšanas un mūsu kopienas pamatu!

Tā kā esam nākuši no nelegālisma un par savu iekšējo mieru, spēku un suverenitāti sistēmas un tās apspiestības priekšā lielā mērā esam pateicīgi šim faktam, mēs tomēr nekad neesam piekropuši "nelegālisma kultu". Gluži otrādi, jau kopš SNE dibināšanas 1977. gada novembrī un vēl jo vairāk kopš sākotnējās pagrīdes SA un tās priekšnieka neveiksmes 1979. gada beigās mēs bijām atzinuši, ka nacionālsociālisma politisko kareivju īstais uzdevums varētu būt nevis organizētas pagrīdes kustības veidošana, bet gan ceļš uz cilvēkiem, darbs ar atzīšanos, piemēru, upuri un apņemšanos, caur kuru jauniešiem nacionālsociālisms atkal varētu kļūt redzams un piedzīvojams, atkal varētu kļūt par paraugu. Tādējādi savu cīņu arvien vairāk sapratām kā pienākumu organizēt nacionālsociālistiskās kustības "legālo atzaru", tomēr nekad nenoliedzot NSDAP/AO atbalstītās nelegālās propagandas nepieciešamību, jo mērķis ir tas pats:

NSDAP atjaunošana un tās iespējamā atkārtota varas sagrābšana!

Tas vien liecina, ka mūsu apņemšanās ievērot likumību NEBŪT ietver valdošās sistēmas leģitimitātes un pastāvēšanas jēgas atzīšanu: Mūsu skatījumā Rietumvācijas valsts iekārta, kas radās no nodevības, sakāves un pakļaušanās uzvarētāju gribai, pati par sevi jau no paša sākuma ir nelikumīga un nelegitīma -

ASV protektorāts ar daļēji koloniālu statusu. Vienīgais, ko mēs atzīstam un reāli esam spiesti atzīt attiecībā uz šo sistēmu, ir tās faktiskās pastāvēšanas fakts: mēs šo pastāvēšanu nepieņemam, bet esam spiesti to ņemt vērā. Mūsu likumības atzīšana ir tikai šīs atzīšanas izpausme, jo līdz ar valdošo sistēmu mēs ņemām vērā arī to, kādas ir politiskās iespējas strādāt un cīnīties par savu nacionālsociālistisko ideju VFR!

Tāpēc mūsu juridiskās cīņas sekas ir nevis pielāgošanās, bet gan brīvības izmantošana un paplašināšana, un, ja tas nav iespējams, gatavība uzņemties vajāšanu un apspiešanu, iziet cauri demokrātu cietumiem, lai atmaskotu "brīvākās valsts Vācijas vēsturē" liekulību. Kā jau minēts, mēs atradām savu ceļu uz likumību, atstājot atklātu nacistu propagandu NSDAP/AO ziņā un koncentrējoties uz prasību atcelt nacistu aizliegumu.

Turklāt mēs nekad necentāties atjaunot vēsturisko NSDAP, bet gan atjaunot jaunās paaudzes NSDAP un galu galā skaidri iekļāvāties SA tradīcijās, kuru uzvarējušās varas pašas bija attaisnojušas kā "noziedzīgu organizāciju". Šis Nirnbergas uzvarētāju "spriedums" par vēsturiskās NSDAP noziedzīgo raksturu, ko izmantoja sabiedrotie, lai pamatotu tās aizliegumu, pārkāpjot starptautiskās tiesības, ir pamats šī aizlieguma turpināšanai līdz pat šai dienai, lai gan vēsturiskā NSDAP vairs nepastāv un vairs nevar tikt atjaunota tiešās tradīcijas līnijas pārrāvuma rezultātā!

ANS/NA aizliegums jau parādīja, ka sistēma ļāva maskai nokrist un patvaļīgi definēja NS aizliegumu plašāk, nekā to ļāva pat uzvarētāju varas "spriedums". Tas apstiprinājās, kad 1985. gada janvārī Frankfurtes valsts drošības tiesa piesprieda man vairāk nekā trīs gadu cietumsodu jau iepriekš citētās ANS/NA pašdefinīcijas dēļ - kā SA tradīcijās balstītai jaunās nacistiskās kustības legālai atvasei un propagandai. Neraugoties uz iepriekšējām biedru vajāšanām un ieslodzījumu, apelācija uz Nirnbergas "spriedumu", ka SA NAV KRIMINĀLA ORGANIZĀCIJA, bija vismaz pasargājusi mūsu organizāciju un radījusi nelielu rezervi legālai nacistu propagandai.

Aizliegums un Frankfurtes spriedums to ir mainījis. Līdz ar to šīs pašdefinīcijas juridiskā nozīme ir mazinājusies - ja mēs gribam turpināt legāli strādāt (un mēs gribam un mums tas ir jādara), tad mums šī propagandas forma atkal ir pilnībā jāatstāj NSDAP/AO ziņā, kas tādējādi pēc gadiem ilgas atturības atkal iegūst ievērojami lielāku nozīmi, bet mums ir jākoncentrējas uz praktiskiem taktikas jautājumiem un konkrētu problēmu izmantošanu. Tomēr pret mūsu biedriem turpināsies tiesvedība, un tāpēc apelācija par attaisnojošu spriedumu joprojām ir svarīga SA: tā vairs nekādā veidā neaizsargā pret tiesisko vajāšanu, bet tagad paveic vēl svarīgākas lietas:

Tas skaidri atmasko valsts represiju patvaļu un visu pret nacionālsociālismu vērsto valsts aizsardzības tiesiskumu! Tie atsaucas uz uzvarētāju Nirnbergas spriedumu, saskaņā ar kuru nacionālsociālismam, ko iemieso vēsturiskā NSDAP, ir noziedzīga daba, tāpēc tā turpināšana ir jātiesā kā noziegums pat "brīvas demokrātijas" apstākļos.

Neatzīstot šo "spriedumu", mēs sev neko nepiedodām, kad saskaņā ar patiesību norādījām, ka piederam jaunajai paaudzei, kas ne gribēja, ne varēja turpināt vēsturisko NSDAP, bet tiecās pēc jauna pamata un arī piekopa - attaisnotās - SA tradīcijas. Taču šis jaunais fonds vai tā organizatoriskie priekšteči NEVIENAM NEMĒDZ turpināt tās bijušās nacistu organizācijas, kuras tika nosauktas par "noziedzīgām" - nacistu aizlieguma likumi mūs vispār neskar, uz mums principā neattiecas. Tāpēc to attiecināšana uz mums pat pēc valdošās sistēmas loģikas nevar kalpot tam, lai padarītu neiespējamu kādreiz par "noziedzīgu" nosauktās organizācijas darbības turpināšanu - nacistu aizliegums tikmēr kalpo tam, lai apspiestu pašreizējo, sistēmiski kritisko jauno nacionālsociālistu opozīcijas kustību, kas nav izaugusi no vēsturiskās NSDAP un necenšas sasniegt noziedzīgus mērķus (pie tam jājautā, kas tas īsti ir, jo, kā zināms, nekad un nekur nevar mērīt politiskās formēšanās procesus pret "buržuāzisko" kodeksu). Šī atziņa ir Frankfurtes valsts aizsardzības procesa pret mani rezultāts - šeit visā vēlamajā skaidrībā atklājas pretīgā liekulība, domas un uzskatu brīvības frāzes! Mēs turpināsim uzstāt uz piederību jaunās paaudzes NS kustībai, uz to, ka esam politiskie kareivji SA tradīcijās un nesekojam noziedzīgiem mērķiem.

Mēs atkal un atkal uzsvērsim, ka nepiederam un nevaram piederēt pie tās vecās organizācijas, kas tika nosaukta par "noziedzīgu" un tika sagrauta 1945. gadā, un mēs turpināsim tikt vajāti un nosodīti. Jaunatne atpazīs šo liekulību, zināmā mērā atpazīst to jau šodien; un jaunatne, lai kāda būtu tās politiskā nostāja, vienmēr ar savu veselīgo instinktu ienīst liekulību. Tā kā sistēma nekad neatradīs drosmi atklāti un atzīti vajāt savus oponentus un, saskaņā ar tās pašas loģiku, nevar to atrast vispār, tā turpinās vajāt UN liekulību, ieslodzīt cilvēkus par viņu uzskatiem UN noliegt, ka ir politiskie ieslodzītie, uzklaut mūsu apņemšanos par jaunās paaudzes nacionālsociālismu UN nosodīt mūs par bijušās nacistiskās organizācijas centienu turpināšanu - bet, to darot, tā arī katrā tiesas procesā zaudēs vēl nedaudz vairāk cieņas jauniešu vidū un kļūs vēl neuzticamāka! Tā nosodīs kā "noziegumus" mūsu galvenās prasības pēc tautas kopienas un interešu verdzības laušanas, pēc dzīvības un vides aizsardzības, pēc vācu kultūras revolūcijas, pēc brīvības, vienotības un neitralitātes Lielajā Vācijā un Jaunās kārtības Eiropā, un tādējādi atradīs arvien mazāk sapratnes to cilvēku vidū, kuri gadu no gada arvien skaidrāk apzinās pagrieziena laika vajadzības un jaunas kārtības nepieciešamību!

SA tradīcijas aspekts, kas bija viens no pirmajiem, kas parādījās vēsturiskajā SA un kas veidoja tās traģēdiju, mūsu skaitliskā un politiskā vājuma dēļ, protams,

pagaidām nespēlē īpašu lomu: tas ir sevis kā POLITISKI KONSTITUTĪVAS REVOLŪCIONĀRO Tautas armijas kodola tēls.

Taču, noskaidrojot mūsu attieksmi pret Wehrsportgruppen un bruņoto pretošanos, mēs tomēr agri saskārāmies ar šīs problēmas izpausmi un beidzot to atrisinājām. Tas bija mans pirmais vietnieks, kurš vēlējās mūsu jauno SA-Sturm padarīt ne tikai par kareivju, bet arī par paramilitāru spēku. Viņa paša sarunu laikā ar Karlu Heincu Hofmani 1977. gada oktobrī konflikts kļuva acīmredzams. Hofmans pieprasīja pakļautību - viņš pieprasīja atteikties no ārējās politiskās darbības. Es atteicos, mans vietnieks no mums atdalījās, pievienojās militārai sporta grupai Šlēsvigā-Holšteinā un beidzot aizgāja pagrīdē.

Mūsu karaspēks nebija un nav pret militārajiem sporta veidiem - tie kalpo mūsu cīnītāju disciplinēšanai un kareiviskas attieksmes pret dzīvi audzināšanai, taču tie pamatā ir pakārtoti politiskajai cīņai un nekad nedrīkst kļūt par pašmērķi. Vienmēr ir jāsaglabā skaidrība, ka mūsu politiskie karavīri veido kareivisku, bet ne militāru spēku. Taču mēs arī uzskatām, ka šis spēks PĒC varas sagrābšanas veidos nākamās revolucionārās armijas kodolu!

Šādi rīkojoties, mēs esam noskaidrojuši deviņus aspektus, kas raksturo mūsu uzticību SA tradīcijai: tie ir savstarpēji saistīti un veido iekšēju vienotību. Šajā izstrādē mēs tos vispirms atvasinājām no vēsturiskās SA vēstures un pēc tam attiecinājām uz mūsdienām. Praksē šis process notika apgrieztā secībā: sākot no mūsu kā politisko kareivju pašizjūtas un attieksmes pret dzīvi, šie mūsu tradīcijas aspekti izrietēja no astoņus gadus ilgušās konkrētās ticības cīņas, tās kļūdām, neveiksmēm, kārdinājumiem un, visbeidzot, pirmajiem lielajiem panākumiem, pēc kuriem mēs šīs atziņas attiecinājām uz pagātņi un atradām tās tur, apstiprinot mūsu kā mantinieku leģitimitāti. No pagātnes uz tagadni, no tagadnes uz pagātņi - gredzens ir noslēgts, tradīcija ir saglabāta un atjaunota! Kaujinieks brūnajā krekļā, nacionālsociālistiskās kustības politiskais kareivis dzīvo mūsos. Viņš uzvarēs!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.

Abendbrot vom Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unserer heldischen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalisten und sonstige arbeitsfähige Völker und Rassenmenschen stehen Schulter an Schulter an Kampf um die Erhaltung unserer weisen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel geringer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weisen Völker (V) – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kammernahrung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord. Jeder Nationalist muss bei seiner Pflicht!

Heil Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāš plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām




Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās

Simtiem grāmatu daudzās valodās

Simtiem vietņu daudzās valodās



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!